
Emri Irfan Salihu thyen rekordet e kërkimit në Google dhe Youtube
Krijuar: Merkure, 08 Prill 2015 15:40

Sipas të dhënave javore që japin disa Indekse Online për klikimet që bëhen në Youtube dhe
kërkimet në Google. Emri më i kërkuar në Ballkan ka qenë Irfan Salihu, shkruan portali
"aktuale.mk".

Kjo njëherësh ka shenur edhe rokord të ri sa i përket kërkimeve të një Emri në gjithë Ballkanin
brenda një jave që nuk ka mundur të arrij asnjë politikanë, këngëtar apo ftyrë publike që bëjn
qindra mijera investime duke u munduar me arrit këtë qëllim.

Po ashtu portalet e ndryshme kanë arritur qindramijëra klikime dhe përfitime të majme nga ADS-
të pasi çdo lajm rreth Hoxhë Irfan Salihu është nxjerrur si lajmi më i kërkuar – Lexuar.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

